
HK SP WPD / SP SET / 6 OE
Manyetik Yol Valfı için Acil Durum çalıştırması

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
06.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Özellikler
Model yerleşme yeri veya sensör olarak
Malzeme Plastik / çelik
Kullanım manyetik yol valflerinin manuel acil durum çalıştırması

için

Ürün
Tanım Valf tipi için Model Ağırlık 
 (kg)

HK SP WPD H Q30
HK SP SET 6DH 103500
HK SP WPD HS
HK 6 OE 101500
HK 6 OER 102500
HK SP SET 15AE 101500
HK SP WPD KE DC
HK SP SET 15AE 102500
HK SP SET 15AER 102500
HK 6 OE 102500

HK DHI
HK DHI
HK DHE DC
HK DHE DC
HK DHER
HK DKE DC
HK DKE DC
HK DKE AC
HK DKER AC
HK DHE AC

yerine yerleşir
Tuş
yerine yerleşir
Tuş
Tuş
Tuş
yerine yerleşir
Tuş
Tuş
Tuş

0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,3
0,1
0,1
0,1

aşağıdaki ürünlerin aksesuarıdır
HK DHE X 00 DC Bobinsiz Manyetik Yol Valfı NG 6
HK DHE X 00 AC Bobinsiz manyetik yol valfı NG 6
HK DKE X 00 AC Bobinsiz manyetik yol valfı NG 10
HK DKE X 00 DC Bobinsiz Manyetik Yol Valfı NG 10


